# In festo vnius apli martyris vel

re aut cōfessore suā. Quia in hac annī  
p̄ martyre intelligit̄ xp̄s quēz fīm ca-  
put coronauit̄ dñs stola īmortalitat̄  
in h̄ tpe solēnitat̄, et leticie et fīm mēbra  
postea coronauit̄ i illo tpe qd̄ p̄ istud  
significat̄. Siliter intelligēdū est iqd̄  
R. H̄tūs vir. et R. Filie hierlm̄. Et  
vt. J. in mat. Ad mat. Inuit̄. Alla;  
Regē aplor̄ aut martyr̄ aut cō-  
fessor̄. tūc mutat̄ nomē aplor̄z ī no-  
mē martyr̄. à cōfes. sc̄. In noct̄. vna  
tm̄ an̄. s. Iust̄ germinabit sicut lili-  
um et florebit in eternū alla. Deinde  
si fuerit apls ps̄. Celienerat. v. H̄di-  
cā. ix. Eructauit. viiiij. Quilibet cui  
Glia. Si p̄dicti tres ps̄. sp̄ dicunt̄ ad  
noct̄. quoties de aplis seruat̄. s. pascer  
pēth. et nō alijs. Dein. v. In oēm ter.  
In fine addat̄ alla et nō ī medio. Si  
fuerit martyr à cōfessor̄. ps̄ Beatus  
vir. Quare frē. Dñe qd̄. s. Si p̄di-  
cti tres ps̄. sp̄ dñr ad noct̄. quoties de  
vno martyr̄. aut cōfes. seruat̄. s. pasce  
et pēth. Dein v. si fuerit martyr. Po-  
sūstido. Si confes. v. Amauit. In  
fine v. d̄: alla. Dein. Dñe cū b̄ndi-  
ctionib̄ p̄tinentib̄ ad omel. Et legē-  
tur tm̄ tres lēones de omel. sequenti.  
**E** N illo. sc̄. Sc̄dm̄ Jobes. xv.  
**E** Di. ie. di. suis. Ego suz vit̄ vā  
et p̄ mē agricola est. Et re. Om̄l.  
**I** H̄tē locus euā (b̄ti Augusti.  
i gelic̄ frēs vbi se dñs dicit vi-  
tē. et discipulos suos palmites. fīm  
h̄ dicit q̄ est caput ecclie. nosq̄ mē-  
bra eī. mediator di et hoīm h̄o xp̄s  
jesus. Dnī quippe nature sunt vi-  
tis et palmites. p̄ter qd̄ cū esset d̄s  
cuī nature nō sum̄. factus est h̄o.

vt in illo esset vītis hūana natura  
cuī et nos hoīes palmites esse pos-  
semus. Tu. R. Beat̄ vir q̄ metu-  
it dñm alla. In mādatis eī cupit  
nimis alla alla alla. v. Potens in  
terra erit semē eī generatio recto-  
rū benedice. In. L. sc̄a.

**Q** uid ḡ est. Ego sum vītis ve-  
ra nunq̄d ut adderet vera. h̄ ad eā  
vītē retulit. unde ista similitudo trās-  
lata est. Dic em̄ dicit̄ vītis p̄ simili-  
tudinē. nō p̄ p̄prietatez. quēadmo-  
dū ut dicit̄ ouis. agnus: leo: petra  
lapis angularis. et cetera h̄mōi q̄  
magis ipsa sunt vā. ex quib̄ iste si-  
militudines dicunt̄ nō p̄prietates.  
Tu. R. In seruis suis alla. Conso-  
labitur dē alla. v. Indicabit dñs  
p̄līm suū et in seruis suis. Cō. L. iiij.

**N** Unq̄d vñū sūt agricola et vī-  
tis. Sc̄dm̄ h̄ ergo vīt̄ xp̄s q̄  
ait. P̄t̄ maior me ē. fīm id at̄ q̄ ait  
Ego et p̄ vñū sum̄ et ipse agrico-  
la est. nec talis q̄les sunt q̄ extrinse-  
cus opando exhibet ministeriū. s.  
talis ut det etiā intrinsecus incre-  
mentū. Nā neq̄ q̄ plātat est aliquid  
neq̄ q̄ rigat. sed q̄ incrementū dat  
d̄s. Tu. R. Filie hierlm̄ venite et  
videte martyre cū corona qua co-  
ronauit̄ eū dñs. In die solēnitatis  
et leticie alla. v. Om̄i p̄fortauit se-  
ras portarū tuarū b̄ndixit filijs tu-  
is in te. In. Glia. In. Te deū dicit̄.  
Ante laud. si fuerit aplis d̄r v. H̄i-  
mis hono. si martyr aut cōfessor. v.  
Iustuz ded̄. in medio et in fine addat̄  
alla. Ad laud. h̄ an̄. tm̄. Iustus ut  
palma florebit alla. et sicut cedrus  
libani multiplicabit̄ alla ps̄. Dñs  
reḡ. cū cē. vj. quilibz cū Glia. Cap.